(44)

Et L. 17. & 18. & 19. & 20. Taur.

(45)

Ex dict. leg. 27. Taur. Valgan para siempre, ò por el tiempo, que el Testador declarare.

(46)

Tello Fernand. *in leg. 27. Taur. n. 5. & 16. Angul. de Meliorat. Gloss. 7. n. 4. Avendañ. in dict. leg. 27. Gloss. 2. n. 10. & 11. D. Molin. de Hispan. Primog. lib. 2. cap. 12. n. 33. & 35. ibi: Non posse ipsum pariter filias feminas, nec etiam filios Religiosos, Clericos, vel mentecaptos, & similes defectus patientes propter masculos transversales excludere. Et infra: Lex namque Tauri solum prohibet, quod descendentes exclusis, transversales ad meliorationem admittantur; non autem parenti inter ipsos descendentes electionem denegat. D. Paz in legib. Castell. in leg. 200. n. 156. ibi: Mens enim Molinæ fuit illud verbum poterunt ad transversales referre; ut sit sensus: Clericus, & furiosus, vel similes propter transversales excludi non posse quoad hoc cum casus contigisset Testamentum infringari non alioquin. Castell. cum pluribus dict. cap. 99. n. 9. ibi: Remanet itaque iuxta superiorem, filios & descendentes Religiosos, Clericos, & feminas eiusque meliorationem tertij bonorum iure vinculi, aut Maioratus PERPETUI relinquunt, non posse ab eius successione per parentes excludi (Ergò: quando no sea perpetuo se podran excluir) sed Maioratum conservari, & non extingui in ultimo eorum, qui secundum tenorem dict. leg. 27. vocati fuerunt. Rox. de Incomp. part. 7. cap. 5. n. 100. ibi: Ad excludendos Religiosos, seu Monachos, seu Moniales Vinculi seu perpetuo fidelcommissi (Ergò: en el que no fuere perpetuo, sino es temporal se podran excluir, y limitar los llamamientos.) Lara de Vita homin. cap. 30. n. 126. idem Angul. in dict. leg. 11. Gloss. 4. n. 13. ibi: Et cum verum sit, patrem in Vinculum tertij non tenori descendere ad omnes gradus, qui sunt expressi in lege (ut dicemus infra Gloss. final.) Vinculum finietur in ultimo, iuxta huius legis formam, vocato, & in eo bona remanebunt libera. D. Castell. cap. 7. n. 25. ibi: Ita ut in ultimo, qui à Testatore utiliter, & secundum formam legis nominatus est, bona maneat libera, & divisiibilia, & ab onere restitutionis immunita.*

(47) Idem D. Paz in dict. leg. 200. Styl. n. 72. D. Castell. dict. cap. 98. n. 9. versic. Deinde, ibi: Ita ut in ultimo, qui utiliter, & secundum formam legis vocatus est, bona libera remaneant, & divisiibilia, & ab onere restitutionis immunita, & iuxta eandem sententiam dict. n. 14. & 25. traditum iterum, atque iterum in hoc Granateni Prætorio pronunciatum, & sententiam conformibus definitum vidimus: In Pintiano quoque iuxta ipsam distinctionem, scilicet, an is qui meliorationem fecit iure perpetui Vinculi tam possidere voluerit, atque expresserit, sicut